
 

 
 

Godīgas spēles (Fair Play) balvas noteikšanas nolikums 

1. Vispārīgie noteikumi 

Pamatojoties uz Latvijas Virslīgas un 1. līgas čempionātu Fair Play rezultātiem, komanda, kurai 
pēc šajā nolikumā noteiktajiem kritērijiem čempionāta noslēgumā ir mazākais vidējais Fair 
Play punktu skaits spēlē, saņem naudas balvu 10% apmērā no kopējās attiecīgās līgas 
piemēroto soda naudu summas: 

- Labākā Virslīgas komanda (pēc Fair Play rezultātiem) saņem balvu, kas aprēķināta no 
Virslīgas sezonas kopējās soda naudu summas. 

- Labākā 1. līgas komanda (pēc Fair Play rezultātiem) saņem balvu, kas aprēķināta no 1. 
līgas sezonas kopējās soda naudu summas. 

Ja komanda tiek diskvalificēta, izstājas no sacensībām vai tiek atsaukta tās licence dalībai 
sacensībās, tā zaudē tiesības pretendēt uz Fair Play balvu. 

 
2. Vērtēšanas kritēriji – Sarkanās un dzeltenās kartītes 

Par saņemtajām disciplinārajām sankcijām (kartītēm) komandai tiek piemēroti: 

- Par katru dzelteno kartīti tiek pieskaitīts 1 punkts. 
- Par sarkano kartīti tiek pieskaitīti 3 punkti. 

Ja spēlētājs tiek noraidīts pēc divu dzelteno kartīšu saņemšanas, komandai tiek pieskaitīti 3 
punkti, nepieskaitot papildus punktus par divām dzeltenajām kartītēm šajā spēlē. 
Ja spēlētājs tiek noraidīts par tiešo sarkano kartīti, taču pirms tam jau bija saņēmis dzelteno 
kartīti, komandai tiek pieskaitīti 4 punkti (3 punkti par noraidījumu, 1 punkts par iepriekš 
saņemto brīdinājumu (dzelteno kartīti). 

 
3. Vidējā Fair Play punktu skaita aprēķināšana un Fair Play balvas ieguvēja noteikšana 
Vidējais Fair Play punktu skaits = Visu spēļu Fair Play punkti / Nospēlēto spēļu skaits. Komanda, 
kurai Virslīgas čempionāta beigās ir vismazākais vidējais punktu skaits spēlē, iegūst Fair Play 
balvu. Punkti, kas tiek iegūti pārspēlēs par iekļūšanu Virslīgas čempionātā, netiek ņemti vērā. 

 
4. Par Fair Play balvu 2025. gada Sieviešu futbola līgā 

Labākajai Sieviešu futbola līgas komandai (pēc Fair Play rezultātiem) naudas balvas apmērs no 
kopējās piemēroto soda naudu summas tiks apstiprināts ar atsevišķu LFF lēmumu. 

 

5. Nolikuma spēkā stāšanās noteikumi 
Nolikums pieņemts un stājas spēkā 2025. gada 4. martā un aizstāj LFF Godīgas spēles (Fair Play) 
balvas nolikumu, kas tika pieņemts 2017. gada 6. martā.  

 


	 
	Godīgas spēles (Fair Play) balvas noteikšanas nolikums 
	1. Vispārīgie noteikumi 


